thưởng 

(VNĐ) 

Số 

lượng 

giải 

Tổng giá trị 

giải thưởng 

1 
Xe máy điện Honda ICONe 

Phiên bản đặc biệt kèm pin  
36.229.091  2 72.458.182  

2 
Tủ chăm sóc quần áo 

Panasonic HCC-R340ARVX 
33.370.000 1 33.370.000 

Tổng giá trị giải thưởng: 105.828.182 (Một trăm lẻ năm triệu tám trăm hai 

mươi tám nghìn một trăm tám mươi hai đồng). 

Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng Công ty TNHH 

Thương mại Điện lạnh Tiến Phát phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của 

khách hàng và phải được lập thành biên bản. 

Trong thời hạn 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời hạn trao thưởng của chương